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АNNОTАTSIYА. Mazkur maqolada o‘quvchilarning milliy hunarmandchilikka oid 

ijodkorlik qobiliyatlarini rivojlantirishga qaratilgan zamonaviy pedagogik 

texnologiyalarning mazmuni tahlil qilinadi. Hunarmandchilik faoliyati orqali 

o‘quvchilarda estetik did, yaratuvchanlik, milliy qadriyatlarga hurmat, mehnatsevarlik 

va amaliy ko‘nikmalar shakllanadi. Maqolada loyiha asosida o‘qitish, integrativ 

yondashuv, amaliy mashg‘ulotlar, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) va 

motivatsion muhit yaratish orqali ijodkorlikni rivojlantirishning samarali usullari 

yoritilgan. Shuningdek, milliy hunarmandchilikni ta’lim jarayoniga integratsiya qilish 

orqali o‘quvchilarning madaniy merosga bo‘lgan qiziqishini oshirish imkoniyatlari 

ko‘rib chiqiladi. 

Kаlit sо‘zlаr: Milliy hunarmandchilik, ijodkorlik qobiliyati, pedagogik 

texnologiyalar, loyiha asosida o‘qitish, integrativ yondashuv, amaliy mashg‘ulotlar, 

estetik tarbiya, AKT vositalari, madaniy meros, motivatsion muhit 

 

KIRISH. Milliy hunarmandchilik nafaqat xalqning tarixiy va madaniy merosini 

saqlovchi amaliy san’at turi, balki yosh avlodni estetik tarbiya, mehnatsevarlik va 

ijodkorlik ruhida tarbiyalovchi vosita sifatida ham katta ahamiyatga ega. 

Hunarmandchilik faoliyati orqali o‘quvchilar o‘z qobiliyatlarini namoyon etish, 

mustaqil fikrlash, muammolarga ijodiy yondashish va o‘z mehnatining natijasini 

ko‘rish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu esa ularning o‘ziga bo‘lgan ishonchini 

oshiradi, shaxsiy rivojlanishiga zamin yaratadi.[6] 

Zamonaviy ta’limda ijodkorlikni rivojlantirish texnologiyalari pedagogik jarayonning 

ajralmas qismiga aylangan. Ayniqsa, loyiha asosida o‘qitish, integrativ yondashuv, 

amaliy mashg‘ulotlar va AKT vositalaridan foydalanish orqali o‘quvchilarning 

hunarmandchilikka bo‘lgan qiziqishini oshirish, ularni milliy qadriyatlarga hurmat 

ruhida tarbiyalash mumkin. Bu texnologiyalar o‘quvchilarning nafaqat bilimini, balki 

ko‘nikma va kompetensiyalarini ham shakllantiradi[11]. 
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Shu nuqtai nazardan, ushbu maqolada o‘quvchilarning milliy hunarmandchilikka oid 

ijodkorlik qobiliyatlarini rivojlantirishga xizmat qiluvchi texnologiyalarning mazmuni, 

ularning ta’lim jarayonidagi o‘rni va amaliy ahamiyati tahlil qilinadi. 

MUHОKАMА VА NАTIJАLАR 

O‘quvchilarning ijodkorlik qobiliyatini rivojlantirishda milliy hunarmandchilik 

faoliyati muhim pedagogik vosita bo‘lib xizmat qiladi. Hunarmandchilik 

mashg‘ulotlari nafaqat amaliy ko‘nikmalarni shakllantiradi, balki o‘quvchilarda estetik 

did, milliy qadriyatlarga hurmat, mehnatsevarlik va yaratuvchanlik kabi sifatlarni 

rivojlantiradi[10].  

Muhokama jarayonida aniqlanishicha, loyiha asosida o‘qitish texnologiyasi 

o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini va ijodiy yondashuvini kuchaytiradi. Integrativ 

yondashuv esa hunarmandchilikni boshqa fanlar bilan bog‘lab, o‘quvchilarning 

bilimlarini chuqurlashtirishga xizmat qiladi. Amaliy mashg‘ulotlar orqali esa 

o‘quvchilar o‘z mehnatining natijasini ko‘rib, motivatsiyasi oshadi. Axborot-

kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish esa hunarmandchilik buyumlarini 

zamonaviy dizayn asosida yaratish imkonini beradi. 

O‘quvchilarning milliy hunarmandchilikka oid ijodkorlik qobiliyatlarini rivojlantirish 

bugungi ta’lim jarayonida muhim ahamiyat kasb etadi. Hunarmandchilik — bu 

xalqning tarixiy, madaniy va estetik merosini o‘zida mujassam etgan amaliy san’at turi 

bo‘lib, yosh avlodni tarbiyalashda kuchli vosita hisoblanadi. Bu faoliyat orqali 

o‘quvchilarda estetik did, yaratuvchanlik, mehnatsevarlik, milliy qadriyatlarga hurmat 

va amaliy ko‘nikmalar shakllanadi. Ayniqsa, ijodkorlik qobiliyatini rivojlantirishda 

loyiha asosida o‘qitish, integrativ yondashuv, amaliy mashg‘ulotlar va axborot-

kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish samarali natijalar beradi[9]. 

Loyiha asosida o‘qitish texnologiyasi o‘quvchilarga mustaqil fikrlash, rejalashtirish, 

muammoga yechim topish va o‘z g‘oyasini amalda sinab ko‘rish imkonini beradi. 

Integrativ yondashuv esa hunarmandchilikni boshqa fanlar bilan bog‘lab, 

o‘quvchilarning bilimlarini chuqurlashtiradi va ularni kompleks fikrlashga undaydi. 

Amaliy mashg‘ulotlar orqali o‘quvchilar o‘z mehnatining natijasini ko‘rishadi, bu esa 

ularning motivatsiyasini oshiradi, o‘ziga bo‘lgan ishonchini kuchaytiradi. AKT 

vositalari yordamida esa hunarmandchilik buyumlarini zamonaviy dizayn asosida 

loyihalash, modellashtirish va taqdim etish imkoniyati yaratiladi. 

Hunarmandchilikning kashtachilik, tikuvchilik, yog‘och o‘ymakorligi, kulolchilik, 

zargarlik kabi turlari o‘quvchilarning turli qobiliyatlarini rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Bu faoliyatlar orqali nafaqat ijodiy fikrlash, balki estetik baholash, madaniy merosga 

hurmat, jamoada ishlash, muammoga yechim topish kabi kompetensiyalar shakllanadi. 
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O‘quvchilar o‘z qiziqishlariga mos yo‘nalishni tanlab, o‘z qobiliyatlarini namoyon 

etish imkoniga ega bo‘ladilar. 

Mazkur yo‘nalishda ta’lim berishda konstruktivistik, differensial, ko‘rgazmali va 

motivatsion yondashuvlar muhim o‘rin tutadi. O‘quv muhitining erkinligi, 

o‘qituvchining ilhomlantiruvchi roli, milliy qadriyatlarga asoslangan tarbiya va 

o‘quvchilarning qiziqishlarini inobatga olish — bularning barchasi ijodkorlikni 

rivojlantirishga xizmat qiladi. Hunarmandchilikni ta’lim jarayoniga integratsiya qilish 

orqali o‘quvchilarda madaniy o‘zlikni anglash, estetik didni shakllantirish va milliy 

merosga hurmat tuyg‘usini tarbiyalash mumkin[8]. 

Natijalar shuni ko‘rsatadiki, ta’lim jarayonida milliy hunarmandchilikka oid 

mashg‘ulotlarni zamonaviy pedagogik texnologiyalar bilan uyg‘unlashtirish 

o‘quvchilarning ijodkorlik salohiyatini samarali rivojlantirishga xizmat qiladi. Bu 

yondashuv nafaqat ta’lim sifatini oshiradi, balki yosh avlodda milliy o‘zlikni anglash 

va madaniy merosga hurmat tuyg‘usini shakllantiradi. 

XULОSА 

Milliy hunarmandchilik o‘quvchilarning ijodkorlik qobiliyatini rivojlantirishda nafaqat 

amaliy ko‘nikmalarni, balki estetik, madaniy va axloqiy tarbiyani shakllantiruvchi 

kuchli vosita sifatida namoyon bo‘ladi. Hunarmandchilik faoliyati orqali o‘quvchilar 

o‘z fikrini ifodalash, yangi g‘oyalarni ilgari surish, muammolarga ijodiy yondashish va 

o‘z mehnatining natijasini ko‘rish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu esa ularning o‘ziga 

bo‘lgan ishonchini oshiradi, shaxsiy rivojlanishiga zamin yaratadi[6]. 

Zamonaviy pedagogik texnologiyalar — loyiha asosida o‘qitish, integrativ yondashuv, 

amaliy mashg‘ulotlar, AKT vositalari — hunarmandchilikni ta’lim jarayoniga samarali 

integratsiya qilish imkonini beradi. Bu texnologiyalar o‘quvchilarning mustaqil 

fikrlashini, jamoada ishlash ko‘nikmasini, estetik baholash qobiliyatini va madaniy 

merosga bo‘lgan qiziqishini rivojlantiradi. Ayniqsa, loyiha asosida o‘qitish 

texnologiyasi o‘quvchilarga o‘z g‘oyasini rejalashtirish, loyihalash va amalda sinab 

ko‘rish imkonini beradi. Integrativ yondashuv esa hunarmandchilikni boshqa fanlar 

bilan bog‘lab, o‘quvchilarning bilimlarini chuqurlashtiradi va ularni kompleks 

fikrlashga undaydi. 

Amaliy mashg‘ulotlar orqali o‘quvchilar o‘z mehnatining natijasini ko‘rishadi, bu esa 

ularning motivatsiyasini oshiradi, o‘ziga bo‘lgan ishonchini kuchaytiradi. AKT 

vositalari yordamida esa hunarmandchilik buyumlarini zamonaviy dizayn asosida 

loyihalash, modellashtirish va taqdim etish imkoniyati yaratiladi. Bu esa 

o‘quvchilarning texnologik savodxonligini ham oshiradi[7]. 

Shuningdek, hunarmandchilikning kashtachilik, tikuvchilik, yog‘och o‘ymakorligi, 
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kulolchilik, zargarlik kabi turlari o‘quvchilarning turli qobiliyatlarini rivojlantirishga 

xizmat qiladi. Bu faoliyatlar orqali nafaqat ijodiy fikrlash, balki estetik baholash, 

madaniy merosga hurmat, jamoada ishlash, muammoga yechim topish kabi 

kompetensiyalar shakllanadi. O‘quvchilar o‘z qiziqishlariga mos yo‘nalishni tanlab, 

o‘z qobiliyatlarini namoyon etish imkoniga ega bo‘ladilar. 

Shunday qilib, milliy hunarmandchilikka oid mashg‘ulotlarni zamonaviy ta’lim 

texnologiyalari bilan uyg‘unlashtirish o‘quvchilarning ijodkorlik qobiliyatini chuqur 

va tizimli rivojlantirishga xizmat qiladi. Bu yondashuv nafaqat ta’lim sifatini oshiradi, 

balki yosh avlodda milliy o‘zlikni anglash, estetik tarbiya va madaniy merosga hurmat 

tuyg‘usini shakllantiradi. Ta’lim jarayonida hunarmandchilikni faol qo‘llash orqali 

o‘quvchilarni nafaqat bilimli, balki madaniy jihatdan yetuk, ijodkor va milliy 

qadriyatlarga sodiq shaxs sifatida tarbiyalash mumkin. 
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